
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 
Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 
Emri             Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kolonje 

Adresa            Rruga Dhori Qirjazi Poliklinike kati III, Erseke  

Tel/Fax        0035581222416 

E-mail            ___________________________________________ 

Adresa e Internetit    SpitaliKolonje@shendetesia.gov.al 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “F.V pajisje mjekësore për Aparatin e grafise 
Rontgen model Bucky Diagnost(Philips Healthcare)”. 
 
4. Fondi limit: 1 666 667 (nje million e gjashteqind e gjashtedhjete gjashte mije e gjashteqind e 
gjashtedhjet e shtate) leke pa TVSH, ose 2,000,000 (dy milion) leke me TVSH, vënë në 
dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Brenda nje muaji nga data e lidhjes 
së kontratës. 

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 10.10.2016 Ora 
12:00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 10.10.2016 Ora 12:00 




